労働者派遣実績等公開情報

労働者派遣事業の適正な運営の確保及び派遣労働者の保護等に関する法律第23条第5項の
規定により下記のとおり情報提供します。

許可番号 派21-300226 / 21-ユ-300160
事業所の名称 株式会社NEXT岐阜
事業所の所在地 岐阜県岐阜市本荘中ノ町一丁目1番地 1階

労働者派遣等実績
対象期間 2023年4月1⽇〜2024年3月31日
派遣労働者数 64名
派遣先事業所数 58件
労働者派遣に関する料金額
（8時間換算）

14,928円

派遣労働者の賃金の平均額
（8時間換算）

9,544円

マージン率 36.0％
教育訓練に関する事項 『入職時基礎訓練』『職能別訓練』

・ビジネスマナー研修
・基礎訓練（OA機器操作研修）
・e−ラーニング研修
・派遣先にてOJT研修

キャリアコンサルティング
相談窓口

人材派遣事業部 次⻑ 坂 将成
電話（058）- 275 - 3550

その他労働者派遣事業の業務
に関し参考となる事項

・産前産後休暇・育児休暇・交通費・健康診断
・無料eラーニング講座・誕生日祝い・

派遣労働者の待遇の決定に係
る労使協定を締結しているか
否かの別

□労使協定を締結していない
☑労使協定を締結している
（協定書の有効期間の終了日：2024年 3月 31日）
（協定対象派遣労働者の範囲：一般事務、会計事務に従
事する従業員）

（地域：岐阜県、愛知県）